KopHeeBa Codusa AHppeeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKJiloumBLUee
oruera OroBop Ha
06 n

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKMH
220/2024 000 "PCO"
273/2024 000 "PCO"
292/2024 000 "PCO"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

02.10.2024

17.10.2024

02.11.2024

CBepeHun

KopHeeBa Copua AHOpeeBHa

010520

30.04.2021

OOBbEeKT OueHKHM

MakeThbl
akuuwn/gonn
yyacTus
(cnpaBepnuBas
ctoumocTb 100%-
O JO0JIN y4acTuns
B YCTaBHOM
KanuTane )

MakeTbl
akuunn/gonn
yyacTus
(cnpasepnueas
ctonmMocTb 100%-
O [ONN y4YacTusa
B YCTaBHOM
KanuTtane )

MakeThbl
akuuwn/ponn
yyacTums
(cnpaBepsnBas
ctoumocTb 100%-
o [oAM yvyacTua
B YCTaBHOM
KanuTane )

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

CnpasepnvBas

CnpaBsepnmsas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



306/2024

322/2024

325/2024

326/2024

335/2024

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

15.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

09.12.2024

[MakeTbl
akuun/ponun
yyacTus
(cnpasepnueas
ctonmMocTb 100%-
O [ONN yy4acTus
B YCTaBHOM
KanuTtane)

MakeThbl
akumn/gonn
yyacTus
(cnpaBepnuBas
ctoumocTb 100%-
O [0/ y4acTuns
B YCTaBHOM
KanuTane )

MakeTbl
akuunn/gonn
yyacTus
(cnpasepnueas
ctonmMocTb 100%-
O [ONN yyYacTus
B YCTaBHOM
KanuTtane)

[MakeTbl
akuun/ponn
yyacTums
(cnpaBepsunBas
ctoumocTb 100%-
o [oAM yvyacTusa
B YCTaBHOM
KanuTane )

MakeTbl
akuun/nonn
yyacTus
(cnpaBepnvBas
ctoumocTb 100%-
O [ONN yYacTus
B YCT@aBHOM
KanuTtane)

CnpaBsepnvBas

CnpasepnvBas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



344/2024

350/2024

352/2024

353/2024

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

18.12.2024

24.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

[MakeTbl
akuun/ponun
ydacTums
(cnpasepnueas
ctonmMocTb 100%-

PbiHOYHas

O [ONN yy4acTus
B YCTaBHOM
KanuTane )

MakeThbl
akumn/gonn
yyacTus
(cnpaBepnuBas
ctoumocTb 100%-
O [0/ y4acTuns
B YCTaBHOM
KanuTane )

PblHOYHaA

MakeTbl

akuunn/gonn

y4vacTus

(cnpasepnueas

CnpasepnmvBas
ctonmMocTb 100%-

O [ONN yyYacTus
B YCTaBHOM

KanuTane )

[MakeTbl
akuun/ponn
yyacTums
(cnpaBepsunBas
ctoumocTb 100%-
o [oAM yvyacTusa
B YCTaBHOM
KanuTane )

CnpaBsepnmsas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



