

Корнеева София Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Корнеева София Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		010520			
Дата включения в реестр членов РОО		30.04.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
220/2024	ООО "PCO"	02.10.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
273/2024	ООО "PCO"	17.10.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
292/2024	ООО "PCO"	02.11.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
306/2024	ООО "PCO"	15.11.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
322/2024	ООО "PCO"	29.11.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
325/2024	ООО "PCO"	02.12.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
326/2024	ООО "PCO"	02.12.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
335/2024	ООО "PCO"	09.12.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
344/2024	ООО "PCO"	18.12.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
350/2024	ООО "PCO"	24.12.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
352/2024	ООО "PCO"	27.12.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
353/2024	ООО "PCO"	27.12.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость 100%-ой доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса